ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   15 ноября 2017 года № 19

О признании утратившим силу
решения Совета

Руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Чуровское

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета сельского  поселения Чуровское от 16.06.2017 года № 22 « Об отмене решений Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  в  газете « Звезда» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                          Т. Н. Быстрова